Senor:
JUEZ OCHENTA Y CINCO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

(Transitoriamente 67 de Pequenas Causas y Competencia
Multiple)

E. S. D.

REF: 11001400308520190029000 Proceso Ejecutivo de
BANCO DE OCCIDENTE contra DISGLO TECHNOLOGY
INNOVATION S.A.S., RODRIGO CUBIDES BARBOSA y MARIA
CAMILA CUBIDES BONILLA.

Asunto: Allega liquidacion de crédito

OMAR VEGA SANABRIA, conocido dentro del tramite de la
referencia como apoderado de la parte actora, a través del presente
concurro a su Despacho con el fin de allegar al proceso del epigrafe
la Liquidacion del Crédito conforme lo establece el articulo 446 del
C.G.P., de las obligaciones objeto de litigio; solicitamos al Despacho
correr traslado de la liquidacidén, el cual se adjunta al presente
memorial.

Del Senor Juez,

C.C. No. 79.453.417 Bogota
T.P. No. 100.357 del C.S. de la J.



e

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE

IDENTIFICACION

CONSECUTIVO

Banco de Occidente DISGLO TECHNOLOGY INNOVATION SAS 900,295,393 12594 - 13007

FECHA ELABORACION 08/01/2021 CAPITAL $ 27,338,036.00

FECHA INICIO MORA 01/02/2019 INTERESES DE MORA $ 2,687,787.00

FECHA CORTE 12/01/2021 INTERESES CORRIENTES $ 698,165.00

DIAS LIQUIDADOS 712 GASTOS $ 9,620,698.00

TOTAL RECONOCIDO $ 40,344,686.00 TOTAL $ 40,344,686.00

ABONO CAPITAL $ (9,998,394.00)

INTERESES DE MORA $ 9,345,722.00

TOTAL $ 39,692,014.00

:lcc':g FECHA FIN DIAS TASAE'X'ORA ABONO CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES MORA INTERESES CORRIENTES GASTOS TOTAL OBSERVACION
S 27,338,036.00 | $ 2,687,787.00 | $ 698,165.00 | $ 9,620,698.00 | $ 40,344,686.00 |Reconocido en mandamiento de pago

01/02/2019 | 28/02/2019 28 29.28% S - s 27,338,036.00 | $ 546,252.00 $ 40,890,938.00
01/03/2019 | 31/03/2019 31 28.79% S - s 27,338,036.00 | $ 595,820.00 $ 41,486,758.00
01/04/2019 | 30/04/2019 30 28.79% S - s 27,338,036.00 | $ 576,600.00 $ 42,063,358.00
01/05/2019 | 31/05/2019 31 28.79% $ - s 27,338,036.00 | $ 595,820.00 $ 42,659,178.00
01/06/2019 | 06/06/2019 6 28.79% $ 9,998,394.00 | $ 17,339,642.00 | $ 81,580.80 $ 32,742,364.80
07/06/2019 | 30/06/2019 24 28.79% $ - s 17,339,642.00 | $ 326,323.20 $ 33,068,688.00
01/07/2019 | 31/07/2019 31 28.79% $ - s 17,339,642.00 | $ 377,921.00 $ 33,446,609.00
01/08/2019 | 31/08/2019 31 28.79% $ - s 17,339,642.00 | $ 377,921.00 $ 33,824,530.00
01/09/2019 | 30/09/2019 30 28.79% $ - s 17,339,642.00 | $ 365,730.00 $ 34,190,260.00
01/10/2019 | 31/10/2019 31 28.46% $ - s 17,339,642.00 | $ 374,077.00 $ 34,564,337.00
01/11/2019 | 30/11/2019 30 28.36% $ - s 17,339,642.00 | $ 360,900.00 $ 34,925,237.00
01/12/2019 | 31/12/2019 31 28.18% S - s 17,339,642.00 | $ 370,822.00 $ 35,296,059.00
01/01/2020 | 31/01/2020 31 28.16% $ - s 17,339,642.00 | $ 370,574.00 $ 35,666,633.00
01/02/2020 | 29/02/2020 29 28.40% $ - s 17,339,642.00 | $ 349,305.00 $ 36,015,938.00
01/03/2020 | 31/03/2020 31 28.28% $ - s 17,339,642.00 | $ 372,000.00 $ 36,387,938.00
01/04/2020 | 30/04/2020 30 27.89% $ - s 17,339,642.00 | $ 355,590.00 $ 36,743,528.00
01/05/2020 | 31/05/2020 31 27.14% $ - s 17,339,642.00 | $ 358,639.00 $ 37,102,167.00
01/06/2020 | 30/06/2020 30 27.03% $ - s 17,339,642.00 | $ 345,840.00 $ 37,448,007.00
01/07/2020 | 31/07/2020 31 27.03% $ - s 17,339,642.00 | $ 357,368.00 $ 37,805,375.00
01/08/2020 | 31/08/2020 31 27.29% $ - s 17,339,642.00 | $ 360,406.00 $ 38,165,781.00
01/09/2020 | 30/09/2020 30 27.38% $ - s 17,339,642.00 | $ 349,800.00 $ 38,515,581.00
01/10/2020 | 31/10/2020 31 26.99% $ - s 17,339,642.00 | $ 356,872.00 $ 38,872,453.00
01/11/2020 | 30/11/2020 30 26.61% $ - s 17,339,642.00 | $ 341,040.00 $ 39,213,493.00
01/12/2020 | 31/12/2020 31 26.04% S - s 17,339,642.00 | $ 345,681.00 $ 39,559,174.00
01/01/2021 | 12/01/2021 12 25.83% S - s 17,339,642.00 | $ 132,840.00 $ 39,692,014.00
TOTAL LIQUIDACION $ 17,339,642.00 | $ 12,033,509.00 | $ 698,165.00 | $ 9,620,698.00 | $ 39,692,014.00
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